ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2017 г. № 396-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 19.03.2014 г. № 110-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии Правительства Челябинской области по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности, утвержденный постановлением Правительства
Челябинской области от 19.03.2014 г. № 110-П «О составе комиссии
Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Челябинской
области» (Южноуральская панорама, 9 апреля 2014 г., № 49, спецвыпуск № 12;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
17 апреля 2015 г.; 22 апреля 2016 г.; 16 сентября 2016 г.; 23 ноября 2016 г.;
22 декабря 2016 г.; 30 марта 2017 г.) (далее именуется - комиссия), следующие
изменения:

1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Завалищин А.В. - первый заместитель Министра сельского хозяйства

Челябинской области
заместитель Министра - начальник управления
Министерства здравоохранения Челябинской области
заместитель начальника управления (по материальному и
техническому обеспечению) Управления Федеральной
службы войск национальной гвардии Российской
Федерации по Челябинской области (по согласованию);

2) исключить из состава комиссии Кузнецова А.В., Раевского А.А.
2. Настоящее постановление подлежит оф^щйшцаному опубликованию.

Приколотин С.И. -

Шумаков Е.В. -

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский

http://www.pravo.gov.ru